平成 24 年７月 24 日

各      位

会 社 名  ファーマライズホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 大野 利美知

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 2796）

問合せ先  取締役執行役員 小高 芳夫

（TEL．03－3362－7130）

取締役候補選任に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年７月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補の選任を決議しま

したのでお知らいたします。なお、本件につきましては、平成 24年８月 28 日開催予定の第 26 期定時

株主総会にて決議のうえ、その後の取締役会において正式決定される予定です。

記

取締役候補

氏名 役職 異動日（予定） 再任・新任

大野 利美知 代表取締役社長 平成 24 年８月 28 日 再任

村上 典夫 専務取締役執行役員

経営戦略本部長
平成 24 年８月 28 日 再任

秋山 昌之 専務取締役執行役員

事業推進本部長 兼 企画推進部長
平成 24 年８月 28 日 再任

大野 小夜子 常務取締役 平成 24 年８月 28 日 再任

＊小高 芳夫 取締役執行役員

グループ会社支援室長
平成 24 年８月 28 日 再任

＊菅野 洋 取締役執行役員 平成 24 年８月 28 日 新任

＊ 小高芳夫は、連結子会社の株式会社みなみ薬局と株式会社北町薬局の代表取締役社長を兼務し、

菅野洋は連結子会社のファーマライズ株式会社の代表取締役社長を兼務しています。

＊新任取締役の略歴

氏名

（生年月日）

略歴、地位及び重要な兼職の状況 所有する当

社株式の数

菅野 洋

（昭和 48 年２月６日）

平成７年 4月

平成 13 年１月

平成 19 年９月

平成 19 年９月

平成 22 年４月

平成 22 年６月

平成 22 月７月

平成 22 年 8月

平成 22年 10 月

平成 23 年 8月

平成 23年 10 月

株式会社エンゼル調剤入社

当社による同社の吸収合併に伴い当社入社

当社関連事業部長就任

株式会社ふじい薬局取締役就任

当社統括本部長就任

株式会社ハイレンメディカル（現北海道ファーマライ

ズ株式会社）取締役就任（現任）

株式会社三和調剤取締役就任（現任）

当社取締役統括本部長就任

当社取締役統括本部長 兼 関係会社統括部長就任

ファーマライズ株式会社代表取締役社長就任（現任）

当社取締役辞任のうえ執行役員就任（現任）

９株

（注）新任候補者と当社との間に特別な利害関係はありません。

以  上